Subsistema de Rendicion de Cuentas, Sector de Gobiernos Locales

o

Duyure, CHOLUTECA
EJERCICIO: 2020

USUARIO: ADELA.LAINEZ

Tril;u inal
Superier

=~ QSAMI

Liquidacion del Presupuesto-SAMI Emision: - 11/01/2021
- Hora : 06:41 p.m.
Honduras C.A. Forma 04 Pagina: 1 de 1
PERIODO: CUARTO TRIMESTRE Moneda: Lempiras (L)
ESTADO: APROBADO
Ingresos Devengados 19,267,130.45

Menos (Obligaciones Contraidas en el Afio)
Resultado Presupuestarios (Superavit)
Ajustes

Por Ingresos

Por Egresos

Resultado Presupuestario ajustado

Ingresos Percibidos

Menos (Obligaciones Pagadas en el Afo)

13,791,781.74

5,475,348.71

0.00

0.00

5,475,348.71

14,000,425.36
13,791,781.74

Resultado Presupuestarios (Superavit)

Observaciones:

208,643.62

No se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal Contador(a)

Municipal

CELFIDA AMADA BUSTILLO CERNA ADELA BEATRIZ LAINEZ PADILLA

Nombre Completo Nombre Completo

Firmay Sello Firmay Sello

Tesorero(a) Municipal

ADELA BEATRIZ LAINEZ PADILLA

Nombre Completo

Firma y Sello

0981J3Xhtk6e32ZTEx7gKw1dFHOEJZELNv8uGJUdAbcKSkEVO01m4hgg4IKiS1iMAexaRAQFEwqGaNYykDjm/RMsPgfOkK8B4tsmDsgH 18t11Mj8gcqP/WjHO71g8SVn3Xchib0
rP8LpXFqFpnfcniXdpmhNZVpRA23AEtRUNMIWhMAQgSiw5LNRYbj+Y5EIxGp639faKsXb4ItKaGsy8v6/NTX+hCM8HrmHQQX7q7SYxm323RtfgNbezPVDVXdQ7nFb57Q4ymHQ

8v Xqch6HZFHsOaL2rdXFni1rr3t9cbg=

11/01/2021



