

Duyure, CHOLUTECA EJERCICIO: 2020 USUARIO: ADELA.LAINEZ

Firma y Sello

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO





Emisión: 11/01/2021Hora : 06:41 p.m. Pagina: 1 de 1

Firma y Sello

Liquidacion del Presupuesto-SAMI Forma 04

Moneda: Lempiras (L)

Nombre Completo	Nombre Completo	Nombre Completo
CELFIDA AMADA BUSTILLO CERNA	Municipal ADELA BEATRIZ LAINEZ PADILLA	ADELA BEATRIZ LAINEZ PADILLA
Alcalde(sa) Municipal	Contador(a)	Tesorero(a) Municipal
Observaciones: No se registraron observaciones.		
Resultado Presupuestarios (Superávit)		208,643.62
Menos (Obligaciones Pagadas en el Año)		13,791,781.74
ngresos Percibidos		14,000,425.36
Resultado Presupuestario ajustado		5,475,348.71
Por Egresos		0.00
Por Ingresos		0.00
Ajustes		
Resultado Presupuestarios (Superávit)		5,475,348.71
Menos (Obligaciones Contraidas en el Año)		13,791,781.74
ngresos Devengados		19,267,130.45

O981J3Xhtk6e32ZTEx7gKw1dFH0EjZELNv8uGJUdAbcK5kEVOo1m4hgg4lKiS1iMAexaRdQFEwqGaNYykDjm/RMsPgf0kK8B4tsmDsgH18tl1Mj8gcqP/WjHO71g8SVn3Xchib0 rP8LpXFqFpnfcnlXdpmhNZVpRA23AEtRuNMlWhMAQgSiw5LnRYbj+Y5ElxGp639faKsXb4ltKaGsy8v6/NTX+hCM8HrnHQQX7q7SYxm323RtfgNbezPVDVXdQ7nFb57Q4ymHQ 8v Xqch6HZFHsOaL2rdXFni1rr3t9cbg=

11/01/2021

Firma y Sello